
vedoucí odboru rozvoje města 

Město Svitavy 

Cenová nabídka předprojektové dokumentace 

Vážený pane Inženýre, 

ELEKTROENERGETIKA 

SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY 

PROJEKTOVÁNÍ 

ELEKTROSLUŽBY 

Datum: 1.3.2023 

Na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku na vypracování předprojektové studie na projekty 
FVE pro účely dotačního programu RES +- Modernizační fond a použitelné též pro ll. výzvu OPZP 
jako alternativní dotační program. 

Před projektová studie ČOV 29,7 kWp -18.000,- CZK bez DPH 
Předprojektová studie Školní jídelna- 49,9 kWp- 21.000,- CZK bez DPH 
Před projektová studie Senior centrum- 45 kWp- 21.000,- CZK bez DPH 
Před projektová studie Stadion- 45 kWp- 21.000,- CZK bez DPH 

Termín odevzdání- do 10.3.2023 bude předáno dotačnímu poradci+ jeden originál jako příloha 
faktury 

S pozdravem 

jednatel 

ww.sunfin.cz 

SUNFIN PRAHA s.r.o. 

Olgy Havlové 2901/28 

130 00 Praha 3 Žižkov 

Q 
Office: 

Popská 11a 

746 Ol Opava 
Datová schránka : 
dx7j9zx 

IČO: 28953096 

DIČ: CZ 28953096 


